



## Skatował księdza! Brutalna napaść na duchownego w regionie - zatrzymano podejrzanego [WIDEO]

data aktualizacji: 2024.11.04



Wierni w całym regionie są w szoku po tym, jak w niedzielny wieczór na terenie szczycieńskiej plebanii doszło do brutalnej napaści na księdza. Usiłowanie zabójstwa - tak policja wstępnie zakwalifikowała ten atak. Duchowny walczy o życie w szpitalu - jego stan jest krytyczny.

W niedzielę (03.11.2024 r.) przed godziną 19:00 oficer dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Szczytnie otrzymał zgłoszenie dotyczące zdarzenia na terenie jednej z plebanii w Szczytnie. Miało tam dojść do napaści na księdza.

Na miejsce natychmiast zostały skierowane policyjne patrole, ratownicy medyczni oraz strażacy.

Pracujący na miejscu zdarzenia funkcjonariusze wstępnie ustalili, że **72-letni ksiądz został zaatakowany przez mężczyznę, który oddalił się z miejsca zdarzenia przed przyjazdem służb ratunkowych. Obrażenia, jakich doznał zaatakowany, były bardzo poważne.** Nieprzytomny został przetransportowany do szpitala, gdzie natychmiast została mu udzielona pomoc medyczna.

Policjanci od tego momentu rozpoczęli intensywne działania w kierunku ustalenia tożsamości napastnika i jego zatrzymania. W wyniku przeprowadzonych ustaleń funkcjonariusze pionu kryminalnego w poniedziałek rano (04.11.2024 r.) **zatrzymali na terenie Szczytna 27-letniego mężczyznę, który jest podejrzewany o udział w tym zdarzeniu, które wstępnie**

**zakwalifikowano jako usiłowanie zabójstwa.** Mieszkaniec Szczytna został przewieziony do jednostki, gdzie trwają czynności procesowe z jego udziałem.

**Ofiarą tego brutalnego ataku jest ks. Lech Lachowicz, proboszcz parafii pw. Św. Brata Alberta w Szczytnie.**

**- Stan poszkodowanego kapłana jest obecnie krytyczny. Znajduje się on w szpitalu na OIOM-ie -** powiedział Radiu Olsztyn rzecznik Kurii Archidiecezji Warmińskiej w Olsztynie ks. Marcin Sawicki. **- Dla nas jest to wstrząsające wydarzenie i bardzo zasmucające; do tej pory w naszej archidiecezji nie było takiego zdarzenia. Prosimy wszystkich wiernych i ludzi dobrej woli o modlitwę w intencji poszkodowanego kapłana.**

---

*Ks. Lech Lachowicz jako wikariusz pracował w parafiach w: Olsztynie, Bartoszycach, Mikołajkach, Wielbarku i Gołdapi. Od 1987 roku był administratorem parafii w Janowie koło Kwidzyna, a od 1990 roku jest proboszczem parafii pw. Świętego Brata Alberta w Szczytnie. Ks. Lachowicz jest pierwszym proboszczem tej parafii. Rozpoczął budowę kościoła parafialnego.*

---

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Wideo: KPP w Szczytnie.*

*Zdjęcie księdza: Civitas Christiana w Olsztynie.*

**Ks. Lech Lachowicz walczy o życie w szpitalu po tym, jak wczoraj został brutalnie pobity na plebanii. Kościół prosi wiernych i wszystkich ludzi dobrej woli o modlitwę w jego intencji.**



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76355-skatowal-ksiedza-brutalna-napasc-na-duchownego-w-regionie-zatrzymano-podejrzanego-wideo>